[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 207
XLVI сессия                                                                                        IV созыва

  22 сентября 2022                                                                        ст-ца Курчанская

Об утверждении тарифа на услугу (работу), предоставляемую

МУП «ЖКХ-Курчанское» Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

Во исполнение  вопросов  местного  значения, закрепленных пунктом  18 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской  Федерации»,  Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с решением XVII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 21 октября 2020 года № 74 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями  и  учреждениями  и  работы,  выполняемые  муниципальными предприятиями и учреждениями Курчанского сельского поселения  Темрюкского района», Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

1. Утвердить тариф на услугу (работу), предоставляемую муниципальным  унитарным  предприятием  «ЖКХ-Курчанское»  Курчанского сельского   поселения   Темрюкского   района   (МУП  «ЖКХ-Курчанское»)  с  23 октября 2023 года:
	№ п/п
	Наименование услуг
	ед. изм.
	Стоимость услуг (рублей)

	Для администрации Курчанского сельского поселения Темрюкско-го района
	Для населения
	Для юридических лиц и индивидуаль-ных предпринима-телей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Стоимость одного часа работы трактора МТЗ-82 с плугом ПЛН-3-35 по созданию противопожар-ных полос (выработка за 1 час составляет 6,2 сотки)
	час.
	999,0
	1044,0
	1135,0

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью И.Н. Исмаилову и председателя постоянной комиссии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, связи, бытового и торгового обслуживания населения Е.В.Батманова.

3. Общему отделу (Шевченко) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 23 октября 2022 года.
	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета

Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	_______________ А.А.Сергиенко

	___________________И.Я.Кандабарова